
    

  

  
Toimintaohje  

  

Jaoston perustaminen  

Jaosto on perustettu Salpausselän Kennelpiirin vuosikokouksessa ja toimii 

kennelpiirin alaisuudessa. Jaoston vuosikokouksessa valitaan puheenjohtaja vuodeksi 

eteenpäin ja kahdeksan henkilön hallintoneuvosto. Hallintoneuvostoon kuuluu 

puheenjohtajan ja sihteerin lisäksi kuusi aktiivista jäsentä kolmen vuoden 

erovuoroilla. Jaosto valitsee jäsenikseen kennelpiirin alueella asuvat aktiiviset karhua, 

hirveä ja lintua haukkuvien koirien harrastajat.   

  

Jaoston kokoukset  

Puheenjohtaja kutsuu kokoukset koolle ja kokouksista tehdään muistio, joka 

tarkastetaan joko kokouksen lopuksi tai seuraavan kokouksen aluksi. Kokouksissa, 

joissa päätetään huomattavista taloudellisista asioista, valitaan kokoukselle sihteeri 

ja pöytäkirjan tarkastajat ja tehdään virallinen pöytäkirja. SM-tason kilpailujen 

järjestäjäksi jaosto valitsee kilpailutoimikunnan, joka vastaa kilpailun järjestämisestä. 

Kokousten pöytäkirjat lähetetään kennelpiirin sihteerille.   

  

Jaoston tehtävät  

Jaoston tehtävänä on edistää karjalankarhukoirien, suomenpystykorvien ja muiden 

hirveä ja lintua haukkuvien rotujen kilpailu sekä harrastusmahdollisuuksia 

Salpausselän Kennelpiirin alueella.   

Kehittää koesääntöjä yhteistyössä SPJ:n, SHHJ:n ja SLJ:n kanssa. Jaosto toimii 

yhteistyössä kennelpiirin alueella toimivien koirayhdistysten ja metsästysseurojen 

kanssa.   

Jaosto laatii vuosittain toimintasuunnitelman, talousarvion ja toimintakertomuksen, 

jotka lähetetään kennelpiirin sihteerille sovittuna ajankohtana.   

Jaosto vastaa osaltaan HIRV-, KARH- ja LINT-palkintotuomarikoulutuksesta.   

  

Jaosto pyrkii vaikuttamaan siihen että HIRV- ja LINT-kokeita järjestetään riittävä 

määrä, joko jaoston tai kennelpiirin jäsenyhdistysten järjestämänä. Jaosto tekee 

esityksiä henkilöistä kennelpiirin hallitukselle: HIRV-, KARH- ja LINT-kokeiden 

palkintotuomareiden kouluttajaksi ja valintakokeiden valitsijamiehiksi.   

  

Varainhankinta  

Jaosto kattaa kulunsa ensisijaisesti toiminnan tuotoilla. Toiminnan tukemiseen 

voidaan hakea varoja kennelpiiriltä. Hakemukset tulee olla kennelpiirissä ennen piirin 

talousarvion laadintaa. Hakemukseen tulee liittää jaoston pöytäkirja ja tapahtuman 

talousarvio, jota varten varoja haetaan. Jaosto voi kerätä varoja lahjoituksin ja 

talkootyönä.  
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